
ODESÍLATEL

Telefon: e-mail:

ODESÍLANÉ PŘÍSTROJE / DÁVKOVAČE:
Položka

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Popis prováděné dekontaminace na odesílaném přístroji/dávkovači :

Podpis zodpovědné osoby za dekontaminaci: Dne:

Tímto prohlašujeme, že přístroje/dávkovače určené k servisu byly před odesláním pečlivě vyčištěny a dekontaminovány. 
Všechny části jsou bez škodlivých chemikálií, infekčních nebo radioaktivních látek, zdraví ohrožujících proteinů, DNA nebo 
bakterií. Se všemi uvedenými částmi/přístroji/dávkovači je manipulace  a přeprava bezpečná.

Jméno osoby, která protokol vyplnila:

Popis Sériové číslo Poznámka

Uveďte prosím úroveň biologické bezpečnosti laboratoře : 
Tímto také potvrzuji že:

Dekontaminační protokol
Úplně vyplněné prohlášení o dekontaminaci je předpokladem pro přijetí a další zpracování vaší služby.

Adresa odesílatele :

BSL-2 BSL-3 BSL-4BSL-1

přístroj/dávkovač nebyl v kontaktu s nebezpečnými látkami.

přístroj/dávkovač nebyl v kontaktu s lidskými patogeny.


